酉阳规资函〔2025〕323号

酉阳土家族苗族自治县规划和自然资源局

关于县十八届人大六次会议第101号建议的答复函

田海龙代表：

您在县十八届人大六次会议上提出的《关于利用好三张图，实现县域经济可持续发展的建议》收悉。您的建议很好，感谢对耕地保护工作的关心和支持，现答复如下。

按照市委、市政府关于推进数字重庆工作要求，市规划和自然资源局正在着力研发“渝耕保”应用场景，该场景将集成历年年度变更调查和永久基本农田等多种数据。此软件上线后，各部门及乡镇（街道）可以通过移动端很便携地查询各类耕地保护相关数据，有效锁定我县土地可利用范围，促进产业落地，实现经济可持续发展。

以上答复，有何意见，请填写在答复回执上尽快寄给县人大常委会人代工委、县政府办公室和我单位，以便进一步改进工作。

                 酉阳土家族苗族自治县规划和自然资源局
2025年8月1日

（联系人：陈庆欧；电话：15923722588）